" Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI

La presente deliberazione viene affissa il * all’ Albo Pretorio per rimanervi. 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. \4 8:) & del r{; h Uﬂl 2008

Oggetto: VARIAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2008.

. L'anno duemilaotto il giorno ’vmﬁ&‘m\u&ﬁ'\{) del mese di: S\ f}lvf\k presso la Rocca dei

“ Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello N CIMITILE - Presidente

2) Ing. Pompilio FORGIONE - Vice Presidente

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

5) Dott. Giovanni Angelo Mosé BOZZI . - Assessore

'6) Prof.ssa M’aﬂa CIROCCO - Assessore

7) Dott. Carlo FALATO - Assessore ASSENT, E
8) Dott. NiC(’)IaVAugusto SIMEONE - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

L’ASSESSORE PROPONENTE Dott. Giovanni Angelo Mosé BOZZI M e

LA GIUNTA

- Presa visione della proposta del Settore Finanza e Controllo Economico istruita dal
Responsabile del Servizio Finanziario qui di seguito trascritta:

PREMESSO

- che con Deliberazione n. 97 del 27/12/2007, esecutiva ai sensi di legge , il Consiglio Provinciale ha
provveduto ad approvare il Bilancio di previsione per I’esercizio finanziario 2008 ed i relativi atti allegati ;

- che con Deliberazione n. 8 del 14/01/2008, esecutiva ai sensi di legge , la Giunta Provinciale ha
provveduto ad approvare il PEG (Piano Esecutivo di Gestione ) per I’esercizio finanziario 2008;



VISTO I’ art. 169 del D. Lgs 267/2000, nonché ’art. 15 del Regolamento provinciale di contabilita che
fissano le modalita per la predisposizione e per ’approvazione del PEG ;

VISTO I’ art. 175 comma 9 del D. Lgs 267/2000, nonché I’art. 19 del Regolamento provinciale di
contabilita che fissano le modalita per le variazioni al PEG;

VISTA la Deliberazione n. 358 del 30/07/2008 avente ad oggetto ““ Piano Esecutivo di Gestione 2008 — III
variazione”, con cui si istituiva il Cap.156 — Codice 1010105 - ;

CONSIDERATO che & necessario modificare la denominazione del Capitolo 156 in “Trasferimenti correnti
vari” ;

CONSIDERATO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa per cui non € richiesto il
parere di regolarita contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000;

SI PROPONE di apportare al PEG la suindicata modifica;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,

Li

LA GIUNTA

ESAMINATA la proposta istruttoria relativa all’oggetto del Responsabile del Servizio Finanziario ;
RITENUTO poter provvedere sulla base di quanto riportato;

Con voti unanimi, resi come per legge ;



DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

Di approvare la modifica della denominazione del Capitolo 156 — Codice 1010105- in “Trasferimenti
correnti vari” ;

Di dichiarare la presente Deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell art 134 comma 4 del D.
Lgs. N. 267/2000, stante ’'urgenza di provvedere in merito . :



Verbale letto, confermato e sottoscritto
IL/SEGRET GENERALE
| Clauldio UGCELLERI )
yd —

N. 6 D L\ REGISTRO PUBBLICAZIONE :
Si certifica che’la presente deliberazione ¢ stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell'art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8.2000 , n. 267

BENEVENTO 2 : m:x Z{;@

ESSO -

LRSI

hY

La suestesa deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio in data B e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell” art.125 del T.U.- D.Lgs.vo 18.8.2000 , n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo
18.8.2000 , n. 267.

Li 1.1 NOV, 2008
IL RESPONSABILE ]/)) LL'UFFICIO
i

7

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D.Lgs.vo 18.8.2000,

n.267 il giorno___— B NOV 7008
m Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134,comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000 , n. 267)

@/Decorm 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134,comma 3, D. Lgs vo 18.8.2000 , n. 267)

E E' stata revocata con atto n. del

17 NOV, 2008

Benevento, li

Copia per

SETTORE % ixnn \a il prot. n
SETTORELUTT A Q1A B ¢ty il \ LA ,{3/ prot.
SEFTORE QIR R EwE RACE il | /Og prot.

B

| h

o : / - W
Revisori det Conti il 32)0/ prot. n.
Nucleo di Valutazione il \ prot. n.

M M\}A%/i{) | .\‘



s

PROVINCIA di BENEVENTO W

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. #/ﬁl% Benevento,li.......:j...,‘...........
> 00TT. 2008

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO

ECONOMICO

Al SIGG.RI DIRIGENTI:
Ing. Salvatore MINICOZZI
Ing. Valentino MELILLO
Dr.ssa Alfonsina COLARUSSO
Dr. Luigi VELLECA
Dr.ssa Elisabetta CUOCO
Avv. Vincenzo CATALANO
Dr.ssa Giovanna ROMANO
Ing. Angelo D’ANGELO

Al DIRETTORE GENERALE
Dr. Raffaele BIANCO

Al PRESIDENTI:
COLLEGIO REVISORI DEI CONTI
NUCLEO DI VALUTAZIONE
SEDE

Oggetto: Delibera G.P. N. 491 del 24.10.2008 ad oggetto: “VARIAZIONE PIANO
ESECUTIVO DI GESTIONE 2008” -

Per quanto di competenza, si rimette copia della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

'IL DIRIGENTE DH
- Dr. ssa Patrizi

op



4033
PROVINCIA di BENEVENTO W

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. }’{/]T% ...... Benevento, li........ 5.1}, GFE Zﬁﬁﬁ

&

U.Q.: GIUNTA/CONSIGLIO

Al PRESIDENTE GIUNTA PROVINCIALE

Al SIGG.RI ASSESSORI:

Ing. Pompilio FORGIONE

Dott. Gianluca ACETO

Ing. Giovanni Vito BELLO

Dott. Giovanni Angelo Mose¢ BOZZI
Prof.ssa Maria CIROCCO

Dott. Carlo FALATO

Dott. Nicola Augusto SIMEONE
Geom. Carmine VALENTINO

Al PRESIDENTE CONSIGLIO PROVINCIALE
SEDE

Oggetto:  Delibera G.P. N. 491 del 24.10.2008 ad oggetto: “VARIAZIONE PIANO ESECUTIVO DI
GESTIONE 2008” -

Per opportuna conoscenza, si trasmette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

IL DIRIGENTE } TTORE
- Dr.ssa Patrizia, NTO~



